
 

               Základní škola a mateřská škola 

                                   Okna 
 

 fb: ZS a MS OKNA                                                                                 http://skola.obecokna.cz 

 

   Informace pro rodiče dětí ze základní školy, mateřské školky, lesní školky 

 

                                                Léto 2023 

                                                                                   

                        
                         Zahájení školního roku 2023/ 2024 

 

 

Školní rok bude zahájen v pondělí 4. září v 8. 15 hodin na školní zahradě.  

Poté bude následovat schůzka pro děti a rodiče 1. třídy. 

 

                      

                             Organizace školního roku 2023/ 2024 
 

Mateřská škola 
učitelky: Mgr. Helena Vysušilová, Bc. Miroslava Boštíková 

 

Lesní mateřská škola 
učitelky: Bohumila Myslivcová, Lenka Neckářová 

asistentka: Barbora Šípková 

 

Základní škola 

 
třída třídní učitel/ka asistent/ka prostory  

1. Mgr. Jana Hanusová --- třída v přízemí (malá)  

2. Mgr. Tereza Laštovka Věra Horčik třída v přízemí (terasa)  

3. Mgr. Dita Klimešová Petra Májová třída v 1. patře  

4.  Lucie Ďuriančiková --- třída v podkroví  

5. Mgr. Iveta Myšková Miluše Hanyková třída v 1. patře  

6. Mgr. Pavlína Lomičová Karel Vodička 

Barbora Eliášová 

třída v přízemí  

7. Petr Procházka Kateřina Hellerová třída v „nové škole“  

8. Mgr. Veronika Žáková Pavla Štěrbová třída v ,,nové škole“  

9. Mgr. Milan Bárta Petra Dlouhá  třída v ,,nové škole“ 

 
Další učitelé  

Bc. Jan Frundl, Blanka Marčalová, Karel Vodička, Tereza Vítková, Jura Plachý, Bc. Emil Šmiták 

 

Školní družina 
Vychovatelky: Petra Májová, Miluše Hanyková, Barbora Šípková 

 



 

 

Pouť do Letařovic/ 5. – 9. září 2023 
 

V úterý 5. září 2023 se poutníci vydají již na čtvrtou pětidenní pouť směrem k Českému Dubu. 

Návrat je plánován na sobotu 9. září. Bližší informace vám budou rozeslány před začátkem 

nového školního roku.  

Pouti se mohou zúčastnit všechny děti naší školy (1.- 9.třída) a bude probíhat ve stejném duchu 

jako v předchozích letech (ubytování ve školách a sokolovnách, převozy zavazadel, stravování z 

ešusu…). 

Symbolický poplatek bude činit 300 Kč. Další náklady škola uhradí z dotace OP JAK. 

 

 

Vzdělávací exkurze do Slezska/ 19. – 22. září 2023 

 
Exkurze je určena žákům 6., 7., 8., 9. třídy. Konat se bude od úterý 19. září do pátku 22. září 2023. 

Vydáme se poznávat region Ostravska. Bližší informace vám budou rozeslány před začátkem 

nového školního roku. Děti budou s sebou potřebovat cestovní pas.  

Poplatek za ubytování a stravování bude činit 1.500 Kč.  

Doprava autobusem a další náklady budou hrazena z dotace OP JAK.  

 

 

Prázdniny ve školním roce 2023/ 2024 

 
Podzimní prázdniny / čtvrtek 26. října a pátek 27. října 2023 

Vánoční prázdniny / od soboty 23. prosince do úterý 2. ledna 

Pololetní prázdniny / pátek 2. února 2024 

Jarní prázdniny / 26. únor-3. březen 2024 

 

 

Lyžařský kurz Bradlerovy boudy 
12. - 16. únor 2024 

 

 
 

 


